

Årsredovisning

Swedish Rail Material AB

556968-3948

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Fridh , Styrelseledamot
2025-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnat järnvägsmaterial, järnvägsentreprenader, sjöentreprenader, markentreprenader, metallåtervinning, åkeri och transportrörelse.

Detta är bolagets elfte räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Burlöv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster och varor har varit över förväntan vilket medfört att bolagets omsättning ökat med 39 % jämfört med föregående räkenskapsår. Rörelseresultatet har också kraftigt förbättrats detta räkenskapsåret trots oroligheter i vår omvärld samt inflation och räntekostnader. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	17 996 329	12 951 309	19 173 462	13 403 339	11 449 117
Resultat efter finansiella poster	3 466 000	-244 852	2 025 232	3 068 080	1 713 471
Kassalikviditet %	188	346	342	188	212
Soliditet %	57	72	65	58	51
Avkastning på eget kapital %	30	-3	23	42	35

Nettoomsättningen avviker positivt med 39 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta kan tillskrivas vad som angivits ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 896 355	46 457	5 992 812
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		46 457	-46 457	0
- Årets resultat			1 917 693	1 917 693
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 942 812	1 917 693	7 910 505

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 942 812
<i>Årets resultat</i>	<i>1 917 693</i>
<i>Summa</i>	<i>7 860 505</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 860 505
<i>Summa</i>	<i>7 860 505</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 996 329	12 951 309
Övriga rörelseintäkter	13 055	232 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 009 384	13 183 348
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 149 067	-5 605 643
Övriga externa kostnader	-6 765 537	-4 765 061
Personalkostnader	-4 798 862	-2 376 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-822 729	-599 191
Övriga rörelsekostnader	0	-766
Summa rörelsekostnader	-14 536 195	-13 346 768
Rörelseresultat	3 473 189	-163 420
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	66 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 014	42 982
Räntekostnader och liknande resultatposter	-111 803	-124 414
Summa finansiella poster	-7 189	-81 432
Resultat efter finansiella poster	3 466 000	-244 852
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-676 776	326 753
Förändring av överavskrivningar	-366 271	0
Summa bokslutsdispositioner	-1 043 047	326 753
Resultat före skatt	2 422 953	81 901
Skatter		
Skatt på årets resultat	-505 260	-35 444
Årets resultat	1 917 693	46 457

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 837 346	2 974 975
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 837 346	2 974 975
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	222 000	222 000
Andra långfristiga fordringar	5	334 000	250 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		556 000	472 000
Summa anläggningstillgångar		5 393 346	3 446 975
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 724 692	3 199 578
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 724 692	3 199 578
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 220 498	1 596 050
Övriga fordringar		527 436	775 002
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	5 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 055 696	1 004 301
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 803 630	3 381 203
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 012 285	2 058 961
<i>Summa kassa och bank</i>		4 012 285	2 058 961
Summa omsättningstillgångar		14 540 607	8 639 742
SUMMA TILLGÅNGAR		19 933 953	12 086 717

BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 942 812	5 896 355
Årets resultat		1 917 693	46 457
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>7 860 505</i>	<i>5 942 812</i>
Summa eget kapital		7 910 505	5 992 812
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	2 396 186	1 719 410
Ackumulerade överavskrivningar	6	2 063 013	1 696 742
Summa obeskattade reserver		4 459 199	3 416 152
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 211 625	348 200
Övriga skulder	7	600 000	756 657
Summa långfristiga skulder		1 811 625	1 104 857
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		769 046	443 268
Leverantörsskulder		798 497	383 497
Skatteskulder		331 364	0
Övriga skulder		2 018 641	320 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 835 076	425 706
Summa kortfristiga skulder		5 752 624	1 572 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 933 953	12 086 717

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats: Inventarier 5 år, bilar 5-10 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

6

4

Not 3 Inventarier och bilar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

7 128 338

7 301 317

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

2 685 100

287 021

Försäljningar/utrangeringar

-

-460 000

Utgående anskaffningsvärden

9 813 438

7 128 338

Ingående avskrivningar

-4 153 363

-4 014 172

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

-

460 000

Årets avskrivningar

-822 729

-599 191

Utgående avskrivningar

-4 976 092

-4 153 363

Redovisat värde

4 837 346

2 974 975

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

222 000

222 000

Utgående anskaffningsvärden

222 000

222 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

250 000

174 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

84 000

76 000

Utgående anskaffningsvärden

334 000

250 000

Redovisat värde

334 000

250 000

Marknadsvärde 419 006 290 486

Not 6	Obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfonder Beskattningsår 2018	-	138 224
	Periodiseringsfonder Beskattningsår 2020	397 303	397 303
	Periodiseringsfonder Beskattningsår 2021	683 883	683 883
	Periodiseringsfonder Beskattningsår 2022	500 000	500 000
	Periodiseringsfonder Beskattningsår 2024	815 000	-
	Ack. överavskrivningar: Inventarier och bilar	2 063 013	1 696 742
		4 459 199	3 416 152

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 921 773 kronor. Fg år 708 840 kronor.

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 491 900	2 393 484
	Summa ställda säkerheter	2 491 900	2 393 484

Not 9	Eventualförpliktelser
-------	-----------------------

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 10	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------	---

Efterfrågan på bolagets tjänster och varor har varit något bättre jämfört med samma period föregående räkenskapsår trots oroligheter i omvärlden med höjda tullkostnader, räntor samt konjunkturnedgångar. Företagsledningen ser positivt på framtiden samt följer utvecklingen och är beredd på att anpassa bolagets kostnader om det skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Åkarp 2025-05-31

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Robert Fridh

Robert Fridh

Styrelseledamot

2025-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats Landskrona den . 2025-06-01

Patrik Henriksson

Patrik Henriksson

Auktoriserad revisor
